关于公示第十八届中国青少年机器人竞赛
重庆赛区选拔赛裁判员及参赛队伍
名单的通知

各有关单位：
现将第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员及参赛队伍名单公示，请各参赛队伍仔细核对公示信息，如学校名称、队员姓名或教练员信息有误，请于4月24日前反馈到指定邮箱cqqfx@sina.com，自公示之日起，不接受队伍增加和队员更换。

联系人：刘亚芳
联系电话：63659911
附件：
1、 第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛裁判员名单
2、 第十八届中国青少年机器人竞赛重庆赛区选拔赛参赛队伍名单

重庆市青少年科技辅导员协会
                        2018年4月21日

附件1
第十八届中国青少年机器人竞赛
重庆赛区选拔赛裁判名单

1、 总裁判长
王希馗   重庆市第29中学
2、 FLL机器人工程挑战赛
（1） 项目裁判长
张荣庆   重庆市巴蜀中学
（2） 项目裁判（24人）
谢  昕	重庆市巴蜀中学（项目成统）
谢迎暾 江北区教师进修学院（项目成统）
钟  玲	重庆市渝北中学校   张  晴	南岸区兴隆塆小学
李  勇 武隆县第二实验小学  黄云华	涪陵城区第六小学   杨林卡  西南大学附属中学校 王书浩	重庆市清华中学校
周志鹏	重庆复旦中学       敖飞虎 重庆市第三十七中学
王显平	江北区华新实验小学 吴建伟	重庆市203中学
周灵燕	重庆市江北中学校   杨小平	垫江县新民小学
冉建清	重庆市暨华中学     曾  江	秀山实验中学
田  进	秀山县第一初级中学 张元力	重庆市第一中学校
马秉睿	重庆市求精中学     彭华东	酉阳酉州初级中学
张  桥	重庆市两江育才中学 刘  琦	重庆市璧山中学校
谢谨宇	西南大学银翔实验中学
胡天足	重庆十八中两江实验中学
3、 VEX机器人工程挑战赛
（1） 项目裁判长
梁  洪   南岸区少科站
（2） 项目裁判（10人）
向  宇	重庆市第八中学校（项目成统）
谭星志 合川区新华小学      胡先华 	璧山区凤凰小学
蓝代波	重庆万盛区小学     来  泽 西南大学附属中学校
王万骥	南岸区龙门浩小学
徐  平	南岸区青少年科技辅导站
段  宏	重庆（融侨）人民小学
洪有良  江北区新村实验小学校
曹  波	高新产业开发区第一实验小学
4、 WER工程创新赛
（1） 项目裁判长
黄兴胜   璧山区城北小学
（2） 项目裁判（8人）
邹才能	重庆市渝北中学校（项目成统）
代  博	大渡口区大堰小学    廖  恒	 鲁能巴蜀中学
刘  超	重庆市第八中学校    瞿宇乾	 重庆市天星桥中学    喻奇鹏	合川区南滨路小学    余  强	 重庆市第29中学  黄建春	重庆人民（融侨）小学
5、 机器人综合技能比赛
（1） 项目裁判长
田治兰   重庆市松树桥中学校
（2） 项目裁判（6人）
邓  琪	重庆南开中学（项目成统）
谭智勇	重庆西藏中学校
[bookmark: _GoBack]陈  刚  重庆市南华中学
黄松文	武隆区第二实验小学
冯  健  南岸区青少年科技辅导站
王  勇	渝中区中小学劳动技术教育基地
6、 孤胆英雄
（1） 项目裁判长
吴  键   重庆市天星桥中学
（2） 项目裁判（4人）
何文晶	  重庆市广益中学（项目成统）
蒋宾川	  潼南区梓潼小学
高  昊	  江津区双槐树小学
张仁强	  潼南区梓潼小学
7、 创客
（1） 项目裁判长
李应红   重庆市松树桥中学
（2） 项目裁判（12人）
吴志强	渝北区渝开学校（项目成统）
徐征宇	重庆市潼南中学     邱  华 北碚区柳荫中学
卿三贵	黔江区实验小学     高  译	合川区南滨路小学
夏  鑫	重庆市天星桥中学   彭  伟	秀山县高级中学
杨明忠	重庆市巴川中学     卢雨焦	璧山区三合小学
廖义员	重庆市广益中学校
刘  勇	重庆八中宏帆初级中学校
张  柯	彭水苗族土家族自治县中学校
8、 成绩统计裁判
许  艺	沙坪坝区教委
张俊玲  重庆外国语学校

1